[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

очередной  1-ой сессии пятого созыва

с. Толмачёво

«07» октября 2015  г.                                                                                          № 2
Об образовании  мандатной комиссии
по самоуправлению, обеспечению законности и правопорядка,
гласности, СМИ, работе с общественными организациями,
бюджетной, налоговой финансово-кредитной политики
    В соответствии с Регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета, заслушав информацию Главы администрации Толмачевского сельсовета, Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Образовать мандатную комиссию по самоуправлению, обеспечению законности и правопорядка,  гласности, СМИ, работе с общественными организациями,  бюджетной, налоговой финансово-кредитной политики в составе четырех человек:
· Колечкин Сергей Гаврилович – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Рыбалка Евгений Самуилович – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Захаров Николай Николаевич – депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета;

· Останин Денис Юрьевич  –  депутат Совета депутатов Толмачевского сельсовета.
Глава  администрации                                        Председатель Совета  депутатов

Г. А. Никулина                                                         Г.А. Тевлюков